
Zl Statutární město Zlín
nám. Míru 12, 76140 Zlín

S00JP0189LBY

rní město Zlín
sídlem:
zastoupený:
zástupce ve věcech smluvních:

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín
MUDr. Miroslavem Adámkem, primátorem
Ing. et Ing. Jiří Korec, náměstek primátora

zástupce ve věcech technických: Ing. Eva Husáková, vedoucí odboru kultury a památkové péče
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
odpovědný útvar:

dále jen „objednatel"

00283924
CZ00283924
ČS, a.s, č.ú. 3048982/0800
Odbor kultury a památkové péče

Zlínský zámek o.p.s.
sídlem:
zastoupen:
IČO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

29374511
UniCredit Bank Czech repubic, a.s., pobočka Zlín
2108384471/2700

Zapsán v rejstříku obecně prospěšných společností u Krajského soudu v Brně, oddíl O, vložka 553

dále jen „poskytovatel"

uzavírají tuto

SMLOUVU
dle ustanovení § 1746 (2) zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů

na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu:

„Zajištění souboru akcí
u příležitosti 100. výročí vzniku ČSR“

číslo smlouvy objednatele: 'lAoo c'ž.t.5,

Číslo smlouvy poskytovatele:

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele zajistit přípravu a následnou realizaci
souboru veřejných akcí, plánovaných ve II. pololetí roku 2018 v prostorách Zlínského zámku a
okolí, u příležitosti 100. výročí vzniku Československé republiky a závazek objednatele
k zaplacení ceny za tyto poskytnuté služby (Článek III.).

2. V rámci zajištění předmětu smlouvy uvedeného v bodě 1, Článku 1. této smlouvy (dále jen
„soubor akcí"), bude tento tvořen:
- výstavním projektem v prostorách zámku nebo parteru,
- vizuálními prvky na budově zámku (v souladu s pravidly zacházení s kulturně chráněným

objektem),

1/4

S00JP0189LBY



- programovou částí společenského setkání ve dnech okolo 28. října za účastí českých 
í slovenských umělců a osobností,

- kostýmovanou komentovanou prohlídkou zámku s vyprávěním barona Štěpána Haupta 
o době konce monarchie a začátku republiky ve Zlíně a zejména na zámku.

3. Nedílnou součástí je také;
- propagace souboru akcí (s výjimkou rozeslání pozvánek na oficiální akty - např. 

společenské setkání, které si zajistí sám objednatel)
- zajištění fotodokumentace souboru akcí, v souladu s podmínkami legislativy EU - Obecné 

nařízení na ochranu osobních údajů (GDPR)
- vyrovnání závazků s agenturami zastupujícími umělce (např. OSA, DILIA) v souvislosti 

s autorskými právy plynoucími z uskutečnění souboru akcí.

4. Poskytovatel prohlašuje, že je schopen uvedené služby zajistit. Služby jsou provedeny, jsou-li 
dokončeny a realizovány.

Článek II.
Doba a místo plnění

1. Poskytování sjednaných služeb se uskuteční ve dnech 1. 7. až 31. 12. 2018 ve Zlíně, 
v prostorách zámku Zlín a blízkém okolí (sadu Svobody).

2. Objednatel organizačně zajistí veškerou nutnou součinnost, zejména povolení konání akcí na 
pozemcích ve vlastnictví objednatele (sad Svobody). V této souvislosti zajistí rovněž veškerá 
nutná povolení a oznámení.

3. Objednatel prohlašuje, že součástí této smlouvy není dodání cateringových služeb při 
společenském setkání.

4. Poskytovatel je povinen řídit se pokyny objednatele - harmonogram jednotlivých akcí popr. 
jejich změna budou odsouhlaseny objednatelem - zástupcem ve věcech technických.

Článek III.
Cena za poskytnutí služeb, platební podmínky

1. Cena za zajištění síužeb uvedených v Článku I. (dále také jen „cena služeb") je stanovena 
dohodou smluvních stran jako cena maximální, bez možnosti navyšování a nejvýše přípustná. 
V ceně služeb je zohledněn veškerý materiál, prostředky a náklady na zajištění účinkujících a 
doprovodných akcí, které bude poskytovatel k zajištění služeb dle této smlouvy potřebovat.

2. Cena služeb:190.000,- Kč (neplátce DPH)

3. Platba bude uskutečněna na základě zálohové faktury, kterou poskytovatel vystaví do 10. dnů 
od podpisu této smlouvy. Zálohová faktura bude vystavena na 100% ceny služeb sjednaných 
touto smlouvou.

4. Vyúčtování zálohy bude provedeno na základě faktury, kterou vystaví poskytovatel dle 
skutečně poskytnutého plnění do 15.12. 2018.

5. Podkladem pro vystavení faktury poskytovatelem bude objednatelem (osobou zástupce ve 
věcech technických) písemně odsouhlasený soupis skutečně a řádně poskytnutých služeb. 
Pokud nebudou služby poskytnuty v souladu s touto smlouvou, bude cena služeb přiměřené a 
adekvátně snížena.

2/4



6. Platba bude uskutečňována formou převodu finančních prostředků na účet poskytovatele 
uvedený v záhlaví této smlouvy se lhůtou splatnosti faktury 30 dnů ode dne jeho doručení do 
sídla objednatele.

Článek IV.
Pojištění

Poskytovatel prohlašuje, že má uzavřenu smlouvu o pojištění odpovědnosti za škody způsobené 
třetím osobám, ^Jeflná se ^ejméria o způsobení nehody, zranění, poškození majetku, pokud 
vzniknou v důšfedktj činnosti osob^odilejioicin’se na plnění této smlouvy. Tuto smlouvu je povinen 
na výzvu objednatele předložit.

Článek V.
Sankční ustanovení

1. V případě prodlení smluvní strany s plněním peněžitého závazku dohodnutého v této smlouvě 
je strana, která je v prodlení, povinna zaplatit druhé straně smluvní pokutu za každý 
den prodlení ve výši 0,05 % z nezaplacené částky.

2. V případě porušení povinností poskytovatele, vyplývajících z Článku I. bodu 1 - 2. a Článku IV. 
této smlouvy, zaplatí poskytovatel objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každý 
jednotlivý případ porušení povinnosti poskytovatele. Takový případ musí být zdokumentován 
např. písemným zápisem s podpisy zástupců ve věcech technických obou stran. V případě, že 
některý ze zástupců se odmítne podepsat, musí být tato skutečnost včetně důvodu odmítnutí 
uvedena v zápisu.

3. Povinnost zaplatit smluvní pokutu se nedotýká případného nároku na náhradu škody. 
Objednatel je oprávněn jednostranně započíst své nároky na zaplacení smluvní pokuty či 
škody vůči nárokům poskytovatele na úhradu ceny služeb.

Článek VI.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva a obchodně-právní vztahy z ní vzniklé se řídí zákonem 
č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

2. V případě vzniku sporu se smluvní strany zavazují řešit jej přednostně dohodou v souladu se 
zásadou poctivého obchodního styku. Pokud jednání smluvních stran nebude úspěšné, bude 
spor rozhodován u věcně a místně příslušného soudu.

3. Změny smlouvy mohou být provedeny výhradně písemnými, vzestupně číslovanými dodatky k 
této smlouvě, není-li ve smlouvě uvedeno jinak.

4. Poskytovatel souhlasí s uveřejněním této smlouvy v Registru smluv a bere na vědomí, že se 
stává subjektem osobních údajů. Správcem osobních údajů bude pro tyto účely statutární 
město Zlín, sídlem nám. Míru 12, 760 01 Zlín. Poskytnuté osobní údaje budou spravovány po 
dobu 10 let od podpisu smlouvy. Zhotovitel může v případě potřeby kontaktovat Pověřence 
pro ochranu osobních údajů. Kontakt nalezne na wvw/.zlin.eu -> Jsem občan -> Kontakty a 
úřední hodiny -> Kontakty -> Kontaktní údaje na pověřence. Podrobné informace o zpracování 
osobních údajů lze nalézt na www.zlin.eu/gdpr.

5. Smlouva se vyhotovuje ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 2 
vyhotovení a poskytovatel 1 vyhotovení.

6. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou stran, účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv 
v souladu se zákonem č. 340/2015, o registru smluv.

3/4



7. Účastníci smlouvy prohlašují, že ujednání obsažená v této smlouvě odpovídají jejich pravé a
svobodné vůli a na důkaz toho připojují ke smlouvě své vlastnoruční podpisy.

Schválení finančních prostředků
Doložka dle § 41 z. č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína . .

datum a číslo jednací: 4: 6:"2010, 90/11fl'201^ , 30/+
rc

-r
Schválení veřejné zakázky:________________
Doložka dle § 41 z. č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
datum a číslo jednací: 4. 6. 2018, 90/11R/2018

Ve Zlíně dne...... Ve Zlíně dne

objednatel
statutární město Zlín

Ing^éi Ing. Jiří Koreí
náměstek primátora

poskytovatel
Zlínský zámek o.p. s.

-oUpovídá odbor datum příjmení

věcně Oiíaff

20^9 '

.EvaHusák

právně ?íi. 07. 2Í jmplové

finančně OE

HOLCO'A

4/4


